
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2019-08-20 
  

Posėdžio vieta: Molėtų rajono savivaldybės administracija (Vilniaus g. 44, Molėtai)  

Posėdžio pradžia: 13 val. 

Planuojama posėdžio trukmė: 3 val. 

 

DARBOTVARKĖ 
 

1. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos nuostatų ir darbo reglamento. Nerijus 

Čepauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities 

skyriaus vedėjas. 

2. Dėl nešališkumo deklaracijų. N. Čepauskas. 

3. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos pirmininko rinkimų. Linas Žabaliūnas, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės paskirtas asmuo. 

4. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojo rinkimų. Utenos 

regiono plėtros tarybos pirmininkas. 

5.  Dėl Tarybos darbo grupės iš merų ir Vyriausybės paskirto Tarybos nario dėl 

Tarybai teikiamų derinti teisės aktų projektų, susijusių su 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų ir Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programų administravimu, 

sudarymo, ir šios darbo grupės vadovo paskyrimo. N. Čepauskas. 

6. Dėl įgaliojimų Tarybos pirmininkui pasirašyti merų ir Vyriausybės paskirto 

Tarybos nario darbo grupės pateiktus siūlymus/išvadas suteikimo. N. Čepauskas. 

7. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo: N. Čepauskas. 
7.1. į Europos tarybos Vietos ir Regionų valdžių kongresą;  

7.2. į Europos Sąjungos Regionų komitetą; 

7.3. į 2014 –2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Latvijos ir Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą; 

7.4. į Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

koordinavimo darbo grupę. 

8. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2013 metų spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/7S-88 

,,Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano patvirtinimo“  pakeitimo. Romualda 

Zapolskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities 

skyriaus vyr. specialistė. 

9. Dėl Utenos regiono projektų sąrašų pakeitimo: R. Zapolskienė. 
 9.1. Utenos regiono plėtros tarybos 2018 m. vasario 1 d. sprendimo N.r.51/7S-9 ,,Dėl Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014 –2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės 08.4.2-ESFA-R-630 ,,Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

 9.2. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 metų kovo 31 d. sprendimo Nr. 51/7S-14 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių 

parko atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Utenos 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

9.3. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 12 d. sprendimo Nr.51/7S-46 „Dėl 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos  2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo prieinamumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  



 

 

9.4. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 12 d. sprendimo Nr. 51/7S-47 „Dėl 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos  2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės 

gerinimas savivaldybėse“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Utenos 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

9.5. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. liepos 19 d. sprendimo Nr. 51/7S-27 „Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos  2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

 9.6. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2018 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. 51/7S-54 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių diegimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

 9.7. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. balandžio 4 d. sprendimo Nr. 51/7S-18 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

 9.8. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 51/7S-36 „Dėl 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 ,,Miestų kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

10. Dėl pritarimų sutaupytų lėšų panaudojimui  įgyvendinant projektus:  R. 

Zapolskienė 
10.1. Dėl pritarimo sutaupytų lėšų panaudojimui  įgyvendinant projektą Nr. 08.4.2-ESFA-R-

630-91-0001 „Vaikų sveikos gyvensenos skatinimas Visagino savivaldybėje“.   

10.2. Dėl pritarimo sutaupytų lėšų panaudojimui  įgyvendinant projektą Nr. 08.1.3-CPVA-R-

609-91-0001 „UAB „ISC“ pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo efektyvumo 

didinimas“. 

10.3. Dėl pritarimo sutaupytų lėšų panaudojimui  įgyvendinant projektą Nr. 05.2.1-APVA-R-

008-91-0001 „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Visagino savivaldybėje“.    

10.4. Dėl pritarimo sutaupytų lėšų panaudojimui  įgyvendinant projektą Nr. 05.5.1-APVA-R-

019-91-0007 „Utenos rajono kraštovaizdžio estetinio potencialo didinimas likviduojant bešeimininkius 

apleistus, kraštovaizdį darkančius statinius“.    
10.5. Dėl pritarimo padidinti regiono projekto finansuojamąją dalį įgyvendinamame projekte 

Nr. 04.5.1.-TID-R-516-91-0003 „Dviračių ir pėsčiųjų takų infrastruktūros Utenos mieste plėtra, siekiant 

pagerinti pramonės rajono pasiekiamumą“.   
10.6. Dėl pritarimo sutaupytų lėšų panaudojimui  įgyvendinant projektą Nr. 05.5.1-APVA-R-

019-91-0002 „Bešeimininkių apleistų, kraštovaizdį darkančių statinių likvidavimas Molėtų rajono 

savivaldybėje“. 

 

Kavos pertrauka 

 

11. Regioninės plėtros planavimo pokyčių apžvalga. VRM atstovas. (30 min). 

12. Miesto inžinerinės infrastruktūros, svarbios verslui finansavimo galimybių 

pristatymas. VRM ir „Investuok Lietuvoje“  atstovai. (30 min.). 

13. Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos posėdžio. Utenos regiono plėtros tarybos 

pirmininkas. 

 


